
2020年 4月 6 日 
 
各位 
 

第４回「こにし夜市・もいちど夜市」開催再延期のお知らせ 
 

拝啓 
平素は夜市運営へのご理解とご協力誠にありがとうございます。 
さて、周知のとおり新型コロナウイルスは感染拡大の一途をたどり、前回順延を決定

した際より状況は深刻化しております。 
 そこで、当実行委員会においても再度検討・討議した結果、「春時期の夜市の開催は
とりやめ、秋時期への延期」を決定いたしました。 
楽しみにしてくださっていた皆さまには、深くお詫び申し上げます。 

 なお、開催予定日程は下記のとおりとなりますが、先般同様に動向・情勢によって再
度変更等の可能性がありますことはご承知おきください。 
 一日でも早い収束を心より祈念するとともに、皆さまにおかれは感染拡大防止に留意
いただき、「夜市」で元気にお会いできるようご自愛ください。 
 

こにし夜市実行委員会委員長 津田 辰雄 
もいちど夜市実行委員会委員長 魚谷 和良 

 
記 

 
◆ 延期後日程   2020年 10月 9 日(金)・10 日(土) 

 
◆ 出店者について 

現在既に申込いただいている店舗の皆さまをスライドして検討いたします。 
但し、日程上参加できない店舗が発生するかと思いますので、その状態に 
よっては「追加募集」等を実施いたします。その際はおって HP・SNS にて 
周知いたします。 

 
以上 


